

Carlsen og Kragh ApS

Sandbjerggade 9, st. tv.
2200 København N

CVR.nr.: 38 85 98 54

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. april 2021

Morten Bo Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Carlsen og Kragh ApS
Sandbjerggade 9, st. tv.
2200 København N

CVR.nr.: 38 85 98 54

Telefon: 60 91 09 00

Internet: www.carlsenogkragh.dk

E-mail: kontakt@carlsenogkragh.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 16/8 2017

Direktion

Morten Bo Kragh

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelsen af murer- og VVS arbejde samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses trods nedgangen i forhold til 2019 for tilfredsstillende. Selskabet har i året haft en række større engangsudgifter i forbindelse opdatering af selskabets hjemmeside samt ny markedsføringsstrategi.

Ledelsen forventer på baggrund af disse investeringer et bedre positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	16.886	136.924
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	162	0
Andre finansielle indtægter	886	424
Finansielle omkostninger	<u>-7.397</u>	<u>-3.933</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	10.537	133.415
2 Skat af årets resultat	<u>-3.067</u>	<u>-33.748</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>7.470</u>	<u>99.667</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	0	99.000
Overført resultat	<u>7.470</u>	<u>667</u>
I ALT	<u>7.470</u>	<u>99.667</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	<u>27.247</u>	<u>26.567</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.247</u>	<u>26.567</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>27.247</u>	<u>26.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.246	92.773
Igangværende arbejder	682.793	0
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	21.604
Andre tilgodehavender	62.859	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.510</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.360.408</u>	<u>114.377</u>
Likvide beholdninger	<u>841.847</u>	<u>357.819</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.202.255</u>	<u>472.196</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.229.502</u>	<u>498.763</u>

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.130	13.660
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>99.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>71.130</u>	<u>162.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.819.373	133.768
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder	301.329	102.426
Anden gæld	<u>37.670</u>	<u>99.909</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.158.372</u>	<u>336.103</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.158.372</u>	<u>336.103</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.229.502</u>	<u>498.763</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	50.000			50.000
Overført resultat	13.660	0	7.470	21.130
Forslag til udbytte	99.000	-99.000	0	0
	<u>162.660</u>	<u>-99.000</u>	<u>7.470</u>	<u>71.130</u>

NOTER

Note 1 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skatter for tidligere år

<u>2020</u>	<u>2019</u>
2.464	33.748
<u>603</u>	<u>0</u>
<u>3.067</u>	<u>33.748</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en forpligtigelse på kr. 27.247

Note 4 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med byggesager stillet sikkerhed på kr. 432.231 overfor bygherrer.